
楚河汉界，分乾坤阴阳；举棋落
定，统百万雄兵；运筹帷幄，谋天下成
败；方寸之间，享游乐人生。 2021年

“好运‘弈棋’来”——中国体育彩票
全国象棋民间棋王电视争霸赛将于3
月份再度来袭，期待你的王者归来。

3月5日至7月31日，民间棋王争
霸赛辽宁赛区海选赛将燃起战火，为
各位民间象棋高手的2021“加点料”。

从乡村到城市，从街头到社区；
不分男女老幼，谁是英雄，全凭“棋
艺”过招。只要你执着于楚汉之争，
只要你是年满18周岁的非职业选手，
即可走进辽宁省内配备“网络视频多
功能服务一体机”体彩实体店，扫描
活动二维码登录中国体育彩票微信
小程序，线上报名参与比赛，上传成
绩获取积分，为走向巅峰奋斗。

目前我省共有 2100 家体彩实体
店配各“网络视频多功能服务一体
机”，参与海选的选手,可通过登录中
国体育彩票微信小程序报名,自行预
约比赛时间及线下实体店,并将赛事

结果上传至微信小程序中。
海选阶段，省内14个地市每个比

赛成绩 (积分)前 30 名的选手进入地
市级区域赛。每个地市级区域赛的
前3名 (冠、亚、季军)可代表该市进入

到辽宁赛区决赛。
地市级区域赛、省级赛的参赛选手

将获得由中国体育彩票、中国象棋协会
联名颁发的参赛证书和成绩证书。

棋王角逐带来的不仅是荣誉。

辽宁省体育彩票发行中心为本次比
赛特意备下了丰富好礼！

参加省级决赛的选手均可获得体
彩吉祥物周边纪念品；获得省级决赛的
冠、亚、季军还将分别获得 3000 元、
2000元和1000元现金奖励。省级棋王
将代表辽宁参与全国棋王赛的角逐。

与棋友同台切磋，与彩友同场品
棋，友谊与竞技兼具，还不快来一展
棋艺，期待着你的王者归来。

2019年，在中国体育彩票和中国
象棋协会的共同努力下，中国体育彩
票民间棋王争霸赛正式启动。 该赛
事以倡导全民健身、发展群众体育为
核心，以广泛普及与推广中国象棋运
动为目的，通过不同级别的赛事，吸
引广大象棋爱好者积极参与，逐步把
中国体育彩票全国象棋民间棋王争
霸赛打造成参与广泛、参赛简便、赛
事专业的民间赛事。

随着2022北京冬奥脚步的日益临
近，提升全民健身质量，拓展全民健身
生活方式亦成为了群众日益高涨的需

求。本着积极倡导全民健身、发展群
众体育的理念，本届比赛，中国体育彩
票将赛事选拔从省级和地市级，增加
了县级和乡镇级海选，扩大了赛事覆
盖范围，为广大象棋爱好者提供了更
广阔的全民健身展示舞台。

从竞技体育到大众体育，从赛场
到你身边，中国体育彩票不断用实际
行动彰显着国家公益彩票的使命和
担当，不仅深化了公众对体彩公益形
象的认知，也拉动了新群体关注并参
与到体彩公益活动中来。

在丰富广大群众的体育文化生
活、普及中国传统象棋文化的同时，
棋王争霸赛传递了体彩助力全民健
身的理念，让广大象棋爱好者通过走
进体彩实体店参与比赛，从而有机会
近距离接触体育彩票，让更多的人了
解到体育彩票为社会为民生所作出
的公益贡献。

问苍茫大地，谁主沉浮？棋王争
霸赛大幕已经开启，体彩实体店的大
门已敞开，等待着你王者归位。

中国体育彩票民间棋王争霸赛辽宁海选开启
等你王者归来

以上价格为贵州茅台酒：高度、全品相（封口不烂，酒线到瓶肩、商标完好）、不跑酒、53度非出口。

山东老酒协会老酒正式开启征集活动好
消
息

活动地点：大东区黎明国际酒店5楼519贵宾室
乘车路线：245路274路龙之梦畅园下车；140路237路长安路与滂江街下车。
地铁10号线长安路站下车即到。没有公交路线的，可以乘车前来，报销往返费用。

周边地区、市区、郊
区、县城都可以上门收购。

◆山东老酒协会征集高价征集全国十八大名酒，1963年~2019年茅台酒。另收购
2000年之前的高度五粮液、剑南春、郎酒、钓鱼台、董酒、古井贡酒、全兴大曲、酒鬼酒、泸
州老窖、汾酒、西凤及108种地方名酒，以及各种洋酒、非流通老钱币、虫草和各种老药。
1997年之前茅台箱子装箱单1000~5000一套，冬虫夏草、海参均可收购。

◆全品相要求：商标完好、封口完好、无裂纹、配套齐全、不少酒、酒线达标、肩
部以上、酒花好、高度酒花须达10秒以上，县市均可上门收购。

13842614039
15140307663

咨询
电话:

53o茅台酒收藏品价格表（喝品茅台酒价格、以现场鉴定为准）
年份 年份 价格 年份 价格 年份 价格

2019年
2018年
2017年
2016年
2015年
2014年
2013年
2012年
2011年
2010年
2009年
2008年
2007年

2006年
2005年
2004年
2003年
2002年
2001年
2000年
1999年
1998年
1997年
1996年
1995年
1994年

2600元
2900元
3000元
3100元
3200元
3300元
3600元
4100元
4300元
4500元
4600元
5100元
5300元

价格
5700元
5900元
6100元
7100元
7300元
7400元
8500元
9700元
10300元
10500元
21700元
22000元
22200元

1993年
1992年
1991年
1990年
1989年
1988年
1987年
1986年
1985年
1984年
1983年
1982年
1981年

22600元
23200元
23700元
24500元
24700元
25700元
26500元
28500元
31000元
32000元
32500元
33000元
35000元

1980年
1979年
1978年
1977年
1976年
1975年
1974年
1973年
1972年
1971年
1970年
1969年
1968年

36000元
41000元
45700元
55700元
70700元
80700元
107000元
130700元
150700元
190000元
250000元
310000元
400000元

活 动 时 间 ：3 月 9 日 — 3 月 18 日（早 8：30 — 晚 17：00）
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我在大学二年级时去电台，
那时候完全是“职场小白”，也不
是播音主持专业的，所以周沫刚
做主播也会面临两个问题：不会
正确发声，不知道怎样把握语言
风格。但周沫有自己的特点，她
和她的故事特别打动人，所以希
望她未来直播可以用声音去温
暖别人。

用声音温暖他人

辽宁卫视
《说天下》主播

蝈蝈

人的一生不可能一帆风顺，在任何年龄段
都会面临不同的困境，这是人生的常态。我相
信周沫，虽然她经历了常人无法体会的痛苦，但
只要有勇气走下去，未来一定会看见光明！

我特别希望周沫能成为正能量主播。曾经
有这么多人帮助你，当你具备同样的力量，可以
帮助更多人把这种力量传递下去。我觉得传递
这种自我价值，周沫也会感觉到无比的幸福。
这是我们特别期望看到的，也是我对她最深的
祝福。

困境，是人生最好的导师

辽宁广播电
视台《新北方》
主 播 、 CCTV
全国电视节目
主持人大赛铜
奖、辽宁省巾帼
建功标兵

曹琳琳

本报帮失明女孩圆主播梦“主播天团”爱心助阵
3月8日，是她们的妇女节，也是她的“直播日”。
昨晚7时30分，辽沈晚报官方抖音为失明女孩周沫准时开启直播。辽沈地区著名主播“组团”

助力！大兵、曹琳琳、蝈蝈、芗芗、祝贺、听听、小飞、小一、世杰以及中国超模曲迪娜，直播全程爱心
守护。

在直播过程中，周沫一度落泪、两次哽咽，“今天感觉就像做梦一样，能和那么多偶像连线聊
天。我虽然看不到他们，但内心能感受到他们的亲切。”周沫说，感谢辽沈晚报、爱心主播们以及刷
屏留言“加油”的粉丝们。“我会更珍惜生活，更加努力做好主播”！

昨晚7时许，周沫来到辽沈晚报现场连线知名主播圆了主播梦。 辽沈晚报记者 王迪 摄

她做主播的心愿这回终于实现了！直播带
给周沫快乐，而人生的意义就在于快乐。虽然
她的眼睛看不到屏幕，无法独立操作手机界面，
但主播职业是周沫内心一直向往的，她非常渴
望成为正能量网红主播，也想通过主播职业改
变自己与家庭的命运。在我的人生中，有很多
次难忘的经历：考大学、做父亲、演小品、拍电影
……我相信周沫第一次直播，同样会成为她人
生中最难忘的经历。放松心态、平稳心情，能走
出这一步就是赢了。快乐就好，加油周沫！

人生快乐度过、梦想更有意义

沈阳广播
电视台都市广
播 FM92.1《娱
乐二人转》主播

大兵

每 个 人 都 可 能 有 天 生 的 缺
陷，其中包括性格方面的。如果
我们能够先学会爱自己，就能够
在生活中找到很多快乐。不要
揪着自己的缺陷与短处不放，先
爱自己，再爱别人，再爱这个世
界。在大家的帮助下，我们看到
周沫的性格从自闭走向开朗，她
的世界也从黑暗照见光明。

学会爱自己 才能爱别人

辽宁广播
电视台交通广
播《娱乐香饽
饽》主播

芗芗

周沫让我想起来一个叫晶晶
的沈阳姑娘，她们有着类似的经
历。当晶晶被医生告知“也就剩
下两、三年的时间”时，她并没有
轻言放弃，而是跟母亲一起学习
和唱歌。虽然失明，但她却主动
帮助别人。当周围有人产生负面
情绪，她就主动去找他们谈心，
用自己的经历去开导别人。

不轻言放弃 不轻易低头

沈阳广播电
视台新闻频道
《第一现场》、公
共频道《点赞辽
宁》主播

祝贺

周沫拥有自强不息的性格，
是在新时代中新女性表现出的
新形象。无论拥有什么样的经
历 ，都 不 应 该 影 响 女 性 追 求 并
拥有精彩的人生。希望更多人
能够知道她和她的故事。从周
沫 的 人 生 经 历 中 ，大 家 可 以 学
会用更加积极向上的态度面对
生活。

新时代、新女性、新形象

中国十大超
模、首位登上冬
奥会走秀的中国
模特、辽宁省文
化名家、沈阳市
三八红旗手

曲迪娜

永不服输 因为心中有光

沈阳广播电
视台都市广播
《爱宠俱乐部》、
《爱情来了》主
播、沈阳市新闻
出版战线十佳
记者

听听

我上大学时读的是法律，那时
特别喜欢听电台主播讲情感故
事。故事里有那么多的人生，我们
随着故事的节奏或哭或笑。也就
在别人的故事里，我发现自己的梦
想是主播。周沫也在人生故事中
找到自己的梦想。周沫的勇敢与
坚持，特别让人感动。这种有梦
想、敢为梦想拼搏的女孩最美丽！

追随梦想的女孩最美丽

沈阳广播电
视台都市广播
《一路就爱你》
主播、沈阳广播
电视台十佳主
持人

小飞

人 生 总 会 遇 到 坎 坷 。 周 沫
的人生很不幸，但幸运的是得到
辽 沈 晚 报 的 关 注 、主 播 们 的 支
持。在她身后，站着这么多支持
她、为她加油的人。虽然周沫没
有学过相关专业，也没有什么特
殊才艺，但她励志的故事、顽强
的精神，就会赢得网络舞台上更
多的机会。

励志人生赢得更多机会

沈阳广播
电视台FM98.6
《小一逛吃团》、
《司机奇遇记》、
《小一耍大刀》
主播

小一

在交谈中发现，周沫从小善
待老人和动物，希望长大能建立
收容站和敬老院。我们邀请周沫
去流浪狗收养基地，她可以完成
奉献爱心的愿望。我们也非常关
注她的个人情况，在 4 月举办大
型相亲大会时，也愿意邀请周沫
参加。希望这位心中有爱的女孩
能够早日找到属于自己的爱情。

希望她早日收获爱情

沈阳广播电
视台都市广播
《爱情来了》、
《爱宠俱乐部》
主播

世杰

很多有视力障碍的朋友，他们坚
强独立、永不服输，只因心中有光。
沈阳的大部分盲人是像周沫一样因
后天疾病导致视力障碍的。虽然盲
人视力不便，但在某些方面他们比正
常人更有优势。我发起“让我的声音
做你的眼睛——声音志愿者公益服
务项目”，希望更多盲人有展示自己
的渠道，盲人可以从事更多的行业。

辽沈晚报首席记者 康科峰


